29/3/2559

Usznd nuv.

seardaaleNIsUuNISUS KIS UTALNANAYIIY
o o
2iiuin 48 n.f. 2549

BaY  ANSANUUATIAN eI URILTINNINU u,auamsuauﬁmm
fnsufaivinlusatadng u.a‘vmm'\mLwa“lmusmmmmns
AN URILTNINAINY UATAATIIULALAE fAnFuA a9l
AAVANL

adaauanuaINTuINe 3 unswsendinuaudlauazilasiuniigns
ALARUUNTULADLNRY N.A. 2516 ﬂsvnauﬁ’nmmmuﬁa 4 da 5 ia 8 4a 9 fa 10
da 11 4ia 24 da 25 wavia 29 Lmamé’oumns&uumsm 4/2547 329 AUUANNIATANS
Waudly u,auﬁaonuamaums‘mmLmauumutﬁmwao aJUN 23 FUNAN N.A.

2547 ﬂmunssumsnsmsu‘lnmﬂwaomu UsznmdAinuaTIAY aaudiinnaInu
URZAATIIULALAL fusuArafivinlusmzatandng uazindnuialilusa
2NUANT wsaummvmmamswwuaomnaomu URZFATIIUAALAY dANSUA AT
lfaadafinaenge aasialudl

2ia 1 °lvi£|n|,aﬂ fia 3 walsEAIAAAIEATINAITUSWISUTHLN AW IY ITUT 46 W.A.
2549 (329 ATAIUUATIAT amwwudamnaomu URZFNTIIUAALLE F1NSUAIUATAYI
TusrdarauIng LLavu'\meLwaimuswmmwans ATIIURILTNNDINY LRLARI
Wurawe dnsudiaideldfindedina asiui 26 nsnHIAN 2549

9ia 2 Iﬁfimumﬁmmﬂaiwﬁﬂsoné’uam%’nf'\“"m.i 1A EANY L ARVAL S1AAN
Avinlusrganandng swmmszmmmmwa‘lmus—mmm'mns anTIuavLinnaInu
u,avamswLau?jmL?jﬂamsnmﬁmmiuswﬁmmwans LLaumL?nmLwa‘l,muswjmmwans
warArafaelufondoAaeineg deuaiui 31 nsngrau 2549 aufieiuil 6 &svnau
2549 @il

(1) AmuasTAIINaRIN Alansuay 12.4569 un
159naY LisunsE
yamtRug 1 nIun

(2) Anues AR ATansuay 12.4569 1n

aavAg lisuns
YaALAN Lﬂuswm
WBEAUNALWIIITY
AN

(3) mnuaTAAAAvinly Alaniuay 11.9832 un
s1AaUIINg

4) ﬁwuum;wmﬁmﬁﬂw Alaniuay 11.9832 un
viinuntwaldlusa

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2549-048.html 1/4



29/3/2559

()

(6)

(7)

(8)

211N

ATNUAATIIUAAL2AE
frudumanvinlusy
a7 audns anriufun
fo'lddvaaoman
NInURYT MAN
aananTsaanil
L3N Uen. K.
R RIS hERY
Asyiia Jundm .
ANLLWILNYT WREA2AN
gyaanannlsaaning
AUDN AINIA
UATAIEITNINY

ATNUADATIIURILEN
NIV ULRLERTIIY
weLae §NFuANin
vina wvaldlusy
anaAnNg fuil
WA A anTInTe
ARLYF
idnAdIAIANTINTa
g 9361
UdAdIAI AN TINTR
f92AA

Ui Aaug
AnUAAAIILIURILTN
ABINU URZARAIIIY
oLl SuSuALN
2aNAANARIAUN
JINTOARYS TAENTT
AUKINMIITOLUG 9Tl
TfspdvAaisonda
UATHITIA
Tlfndofianionia
8119
TfsmduAraisonia
ADULAY

A AN
ANNUADATIIURILEN
NAINU URZANTIIY
weL2Ae §INFUALNRY
22NAINAJIAUN
JINTOARLS TaBns
AURINIIDUY GVl
Tlfndofianionia
UATHITIA

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2549-048.html

Usznd nuv.

AMIILIUAALAEI

BRI UAALLE

DRI UAALE

AMIILIUAALAEI

DRI UAALE

AR UAALIE

AMIIIUAALAEI

BRI UAALE

DRI UAALE

ATansuay

ATansuay

Atansuay

Alansuay

1.9133 un

0.0010 un

1.9143 un

1.9143 un

1.9143 un

2.9233 un

3.9233 un

3.3163 un

1.9133 un

2.4909 un

2/4



29/3/2559

1l f9ndIAUANTINTA

a1

Tdfvaduianavnia

AAULLAU

11l f9RFIA AN TINTA

g9 q5e1l

UlfaR9AIaNTINTG

&92an
Tdfvinang

(9) AnuAATILURILEN

A2INU LREARI L\‘i‘u

AALE IUSUAI AT

aananTsoanila
155N dean. &u.
GHR RIS hERY
nszlia J9nTn
ANULNILWNT 69Tl

TlfaR9AIaANTINTR

UATHITIA

11l f9AFIAUNTINTA

a1119

TlfaRIAIaNTINTR

AAULLAU
Tdeainang

(10) Mnusaas ULt

naamuua”amwwu

AALE FIUSUA AT

aanaNNTIILa AR
AUAN NG )
UATAIEIIUINY Avll

TlfadaA TN

g9 9581l

1l FIRRIA AN TINTA

&I2AN
aléroaus

7ia 3 T,ﬁfi’mum”nmmﬂdwﬁﬂsona""udm%’uﬁ"m.i TIANEANY U ARYANY T1AANY
Avihlusiuaraundng swmmszmu'nmm Wialilusaarandng aa I URILIINAINUY
(GH amwwummuai*msnnwmm‘tuswmmmns wavidinuialdlusranandns
uariaidellfondofasneg dousiui 7 &ovinan 2549 (ugulyl auda 2 (1)
(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) wag (10) auninasfuszamaldaunilag

Usznd nuv.

AT ULALAE Alaniuay
AT UAALUE Alansuay
ARTIIUAALAE Alansuay
DRI IIUAALUE Alaniuay
AT UAALE Alansuay

deNuRILdNNaINy Alanduay
DO IUAALAE Alanfuay
DOTIUAALAE Alaniuay

daNuRILdNNaINY Alanduay

AMIILIUAALAEI Atansuay
AMIILIUAALAEI ATansuay
AMIIIUAALAEI ATansuay

Uszand oL Judl 2 &9unan w.@. 2549

WA TULAIFY

(wauaa TuLinega)

2.9748 un

2.6780 un

2.2490 un

2.2694 1 n

1.9133 un

0.0779 un

0.3188 un

0.0063 un

0.4737 un

2.1066 un

2.1676 un

1.9133 un

Ha1uran 15N UNNUUTALNULALNUNRII U

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2549-048.html

3/4



29/3/2559 Usznd nuv.

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2549-048.html 4/4



